Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – пятнадцатое заседание)

Решение

20.11.2024                                  г. Кирсанов                                     № 284

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области от 24.10.2024 №266 «Об
установлении и введении на территории Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области туристического налога»

В соответствии с главой 33.1 Налогового кодекса Российской Федерации

и Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации» и учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

налогам и вопросам управления муниципальной собственностью Совета

депутатов Кирсановского муниципального округа,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Кирсановского муниципального

от 24.10.2024 № 266 «Об установлении и введении на территории

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области туристического

налога» следующие изменения:

1.1. Исключить абзац 7 пункта 3 решения.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.Разместить (обнародовать) настоящее решение в газете

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа (А. Н. Косырихин).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального
округа

Глава Кирсановского
муниципального округа

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин